quod ab ipso advenlu citra iapis prsedictus fuit et

est rairaculose, non per ministerium lioininis, eie-

vatus per duos digitos et ultra. Et haic sciunt, ut

dixerunt, quod magis erat tunc oppressus, et cura

aliqua inajori gravitate et inclinatione osculabatur

quam nunc, et quidara eorum hnc raensuraverunt :

quod etiara nonnulli alii prsestiiis juramentis corara

nobis asseruerunt fore verum. De ejusmodi eleva-

tione fuit et est ibidem publica vox et fama. Prae-

terea couiparuerunt dilecti in Christo Petrus Her-

mon, Joanues ll;ichel, Guillelmus Petri, Guillelmus

de raonte B. Michaelis, Derianus de Tregrora,

Alanus Peralli, Yvo Camentarii, Viciirii et Presby-

teri dictae ccclesiie Trecorensis ; et Hamo Nicolai ac

Yvo Nicolai, Clerici dictae civitatis Trecorensis; et

pra^stitis ab eis et eorura quolibet ac sancta Dei

evangelia corporaliter tacta juraraentis, dixeriint et

eorum singuli per suiim jurainentura coram in bis, se

a tempore mortis ipsius D. Yvonis et circa fuisse

Vicarios et Presl^yteros ipsius ecclesiae : et per

ipsum tempus se vidlsse et audivisse multos caecos,

ciaudos, deroentes, furiosos, contractos, debiles, et

infirmos intinitos, infirmitalibus variis et diversis

afttictos ; ac etiam qunsdam mortuos, qui ad invoca-

liunem ipsius D. Yvonis frequenler, \idelicet claudi

ambuiaverunt ; caecivisum, dementes, furiosi, con-

tracti. debiies et quamplures alii infirmi sanitatem

receperunt: quod taraen propter eorum pluralitein et

multitudinem ac personarum ignorantiam non pos-

sent siugulariter singula. expriraere, ut dixerunt,

seu etiam declarare.

7 Et in testimouium pra;missorum nos prtefati

Conimissarii iira^sentibus litteris, una cum signis

et subscriptionibus Nolariorum subscriplorum, si-

gilia nostra duximus apponenda. Datum quarta die

intrantis mensis Augusti, a dicta die vigesima ter-

tia mensis Junii per nos debite continuata, Anno, D
Indictione, et Pontificalu prsdictis, prceseutibus

venerabilibus viris Magistris Jacobo Braciii-fortls

EngoIUraensis, Guilleimo Sambuc j^duensis ercle-

siarum Canonicis, et BartboIomEeo de Ceila, Priore

secularis ecclesiae B. Mariae de Gratayo Bituricensis

di(rcesis s Tholosano, et pinribus alils ad praeraissa

Testibus vocatis specialiter et rogntis.

Et ego Dalemant Lemovicensis dioecesis, publicus

auctoritat) Apostolica Notarius praedictus, pr»sens

receptioni et onmibus aliis superscriptis, cum dice-

reiitur et agerentur, una cuin prfenominatis Testi-

bus et Notariis publicis intrascriptls. praesens fui, et